品牌：HUAZHI® 华志
华志（福建）电子科技有限公司 多年专注于为全球用户提供
国家高新技术企业 卓越的称量及实验室前处理仪器
中国质造 和完善的应用方案
PTY-C自动双量程先锋型标准天平（0.1g）
型号 量程(g) 可读性(g) 重复性(g) 线性误差(g) 最小称量（g） 称盘尺寸(mm) 外形尺寸(mm)
PTY-C1200 1200/2200
0.1/0.2 ±0.1/±0.2 ±0.2/±0.2
2
Φ133
295×208×88
PTY-C2200 2200/4200
168×168
PTY-C3200 3200/5200
PTY-C5200 5200/10000
5
PTY-C6200 6200/10000
PTY-C10000 10000
0.1 ±0.1 ±0.2
PTY-C15000 15000
外部校准
单体精密质量传感器
打造一款读数精度为 0.001g-0.1g 级别天平，让其成为精
品；用超高一级别的工艺去开发这一款天平，这是我们对